ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.08.2017 года № 666

О внесении  изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 24.03.2017 года № 167

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 24.03.2017 года № 167 «Об утверждении состава рабочей группы» следующее изменение:
ввести в состав рабочей группы  Архипову Л.Н. – директора филиала № 8 государственного учреждения – Челябинского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев